



Г Л А В А
муниципального района Алексеевский
Самарской области

Россия, 446640 Самарская область, Алексеевский район с.Алексеевка, ул. Советская, 7
т. (84671) 2-22-97; факс (84671) 2-11-50

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 14.09.2017 № 75-Р

**О внесении изменений в распоряжение Главы
муниципального района Алексеевский от 16.12.2013 №153-р
«Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к
служебному поведению муниципальных служащих муниципального
района Алексеевский и урегулированию конфликта интересов в новой
редакции» (в ред. от 23.10.2014 №144-р; от 24.07.2015 №62/1-р; от 07.04.2016 №34-р)**

В связи с кадровыми изменениями в органах местного самоуправления района и, руководствуясь Уставом муниципального района Алексеевский,

1. Внести в распоряжение Главы муниципального района Алексеевский от 16.12.2013 №153-р «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих муниципального района Алексеевский и урегулированию конфликта интересов в новой редакции» (в ред. от 23.10.2014 №144-р; от 24.07.2015 №62/1-р; от 07.04.2016 №34-р; официальный сайт Администрации муниципального района Алексеевский Самарской области 07.04.2016) следующие изменения:

- 1.1. в п.3 слова «приложению №1» заменить словами «приложению 1»;
- 1.2. в п.4 слова «приложению №2» заменить словами «приложению 2»;
- 1.3. в п.5 слова «приложению №3» заменить словами «приложению 3»;
- 1.4. в приложениях слова «Приложение №1», «Приложение №2», «Приложение №3» заменить словами: «Приложение 1», «Приложение 2», «Приложение 3»;

1.5. в приложении 1 слова «Меньших С.А.» заменить словами «Устинов В.А.»;
слова «Кулюкина Т.В.» заменить словами «Овчинникова Г.Н.»

2. Довести настоящее распоряжение до сведения заинтересованных должностных и юридических лиц и разместить его на официальном сайте Администрации муниципального района Алексеевский Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Аппарат Администрации муниципального района Алексеевский (Овчинникову)

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия и распространяет свое действие с 01.09.2017 года.

**И.о. Главы муниципального
района Алексеевский**



В.А. Устинов